Anno Domini Millesimo CCCLXXX séptimo. Datum in Prossouicz feria sexta 
próxima ante diem Epiphanie domini (d. 4 Januarii 1381).

4245. (3) (Cr. Ib. p. 55). Petrus de Raphalouicz cum Jancone de Maslayouicz terminum 
secundum habent, quia kmethonem noluit dimitiere et pécora non dedit. Anno domini, (z. p.).

4246. (5) (Cr. I b. p. 56). Pasco de Moycouicz cum Augustino de ibidem terminum 
secundum pro fideiussoria, quod equum fideiusserat et pro eo in contumaciam incidit, dampnum 
IX marce.

4247. (10) Cristina de Bothurzin cum Pabiano de ibidem terminum secundum pro obli- 
gacione et quod noluit pecuniam recipere, et pro alia obligacioue et pecuniam recepit et descen
deré de hereditate non voluit.

4248. (12) Nicolaus de Marchocicz cum Gregorio Nakanda terminum ad colloquium, si 
celebrabitur et si non, tunc ad parwos términos in Prossouicz ad primo términos post Purifica- 
cionem virginis Marie.

4249. (14) Wlodco de Jacubcouicz cum Jacubco de Strelecz terminum ad términos cau- 
sam discernendum et pro XXX marcis vadii.

XXXVII. Uwaga. (1) Dersco de Burnocicz cum Vilczk. de Zacrow term, secund., quia 
pecuniam non recepit. — (2) Tomco de Solecz capell. contra Stasc. et Scronc., dampnum VI 
mar. — (4) Msczugius de Kazimiria cum relic. Lublinensis term. tere. — (6) Jacus. de Such- 
dol cum Hanca de Prossouicz term, de uisione pro heredit. in Czusow, Andree de Gelouicz 
causain comisit. — (7) Stachna de Kuchar cum Stanisl. de Bobin term. tere. — (8) Jasco de 
Czusow cum Jase, et fratre de Radslauicz term, secund, pro kmeth. recepto et frumento et 
prato et quassato pomerio, gayo exciso et omnibus iniuriis. — (9) Budco de Wauczkouicz 
cum relic. Andr. ibid., term. tere. — (11) Kasuba cum uxore Petrlini pro X mar. et damp. 
XII capecia. — (13) Janus, de Makocicz cum Msczugio de Kazimiria term, secund, pro III 
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mar., quod super Nat. Dom. dare habuit et sex bobus. — (15) Potras. de Bobin cum Rosl. 
ibid. term, post Letare. — flip Filius uel procurat. Belsowscego cum Petro de Gelouicz term, 
post Purif. — (17) Laur, de Czucinouicz cum Jasc, ibid. term, post Purif. — (18) Janus, de 
Makocicz cum Job. kmeth. de Makocicz term, secund, pro V mar. et equis subtractis et fru- 
mento. — (19) Uxor Nicol. Cosuba capell. contra Jacuś, de Suchdol. /Wszystkich zapisek 
z 4 Stycznia 19.=
Datum in Prossouicz feria quinta proxima post odauam Epiphanie domini 
(d. 17 Januarii 1887). Alii termini asignati sunt infra duas septimanas. Anno